Nagrodą w Konkursie jest zestaw, w skład którego wchodzi komplet kosmetyków, składający się z 
żelu pod prysznic o zapachu mirabelki 1000 ml + intensywnie nawilżającego kremu do rąk + olejku pod 

prysznic o zapachu jaśminu+ kojącego żelu do higieny intymnej + żelu pod prysznic o zapachu rabarbaru 

400 ml, o wartości 105,45 zł (słownie: sto pięć złotych 45/100) 
3. Nagroda jest niepodzielna. Rezygnację z części nagrody uznaje się za rezygnację z całości nagrody. 
Nagroda nie podlega również w całości ani w części wymianie na inne nagrody, ekwiwalent pieniężny, 
towary lub usługi. 
4. Zwycięzca traci prawo do nagrody w przypadku, gdy: